



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017

№ 118-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 №52-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 №52-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

- строки «Всего» и «Программная часть» изложить в новой редакции:

Всего	Итого	1 862 419,38	337 951,29	400 869,60	504 513,35	619 085,14	66 644,97
	Феде-	216 268,60	71 767,20	72 254,20	72 247,20	0,00	0,00

ПП - 030984

			раль- ный бюджет							
			Бюд- жет Астра- хан- ской области	1 646 150,78	266 184,09	328 615,40	432 266,15	619 085,14	66 644,97	
I	Программная часть		Итого	1 861 369,38	336 901,29	400 869,60	504 513,35	619 085,14	66 644,97	
			Феде- раль- ный бюджет	216 268,60	71 767,20	72 254,20	72 247,20	0,00	0,00	
			Бюд- жет Астра- хан- ской области	1 645 100,78	265 134,09	328 615,40	432 266,15	619 085,14	66 644,97	

- в пункте 4:

цифры «102 669,62» заменить цифрами «106 118,44»;

в подпункте 4.1:

цифры «180 000,00» заменить цифрами «183 448,82»;

цифры «100 000,00» заменить цифрами «103 448,82»;

в подпункте 4.1.1:

цифры «90 000,00» заменить цифрами «121 520,20»;

цифры «30 000,00» заменить цифрами «61 520,20»;

цифры «49 000,00» заменить цифрами «36 928,62»;

цифры «49 000,00» заменить цифрами «36 928,62»;

цифры «36 964,78» заменить цифрами «36 928,62»;

цифры «25» заменить цифрами «29»;

в подпункте 4.1.2:

цифры «41 000,00» заменить цифрами «25 000,00»;

цифры «21 000,00» заменить цифрами «5 000,00».

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

- в строке «Всего»:

цифры «1 196 183,87» заменить цифрами «1 163 303,41»;

цифры «405 831,49» заменить цифрами «372 951,04»;

цифры «1 055 998,67» заменить цифрами «1 023 118,21»;

цифры «308 762,29» заменить цифрами «275 881,84»;

- раздел «Непрограммная часть» признать утратившим силу.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин